
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. V - DOPLNĚNÍ 

Název veřejné zakázky: II/429 Bohdalice - Nesovice, 1. stavba 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-005947 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO zadavatele: 70932581 

Právní forma zadavatele: 331 - Příspěvková organizace 

Zastoupení zadavatele: Bc. Roman Hanák, ředitel 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

Název projektu: II/429 Bohdalice - Nesovice, 1., 2. stavba 

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012879 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

1. U objektu SO 101, položky 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC 

TŘ. I, ODVOZ DO 20KM, 1899,50m3 je uvažován odvoz na skládku nebo meziskládku. 

V soupisu prací však není uvedeno využití tohoto materiálu ani započtení do poplatku za 

skládku. Poveze se přebytek na skládku, nebo se využije? 

Odpověď na dotaz: 

Položka počítá s opětovným využitím 1089,5 m3 zeminy a s uložením 810 m3 zeminy na 

skládku. 

Množství 810 m3 zeminy, které má být uloženo na skládku, bylo doplněno do položky 

č. 014102.1 Poplatky za skládku. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „II/429 Bohdalice - Nesovice, 1. stavba“ 

str. 2 z 2 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Zadavatel na základě úpravy a revize soupisu prací v rámci vysvětlení zadávací dokumentace 

č. II až č. IV upravil výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky nově činí 39 882 987,83 Kč bez DPH. 

Podkap. 6.2. textové části zadávací dokumentace nově zní: 

6.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

6.2.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 39 882 987,83 Kč bez DPH. 

Změna projektové dokumentace a soupisu prací: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném 

znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 3. 2022 v 10:00:00. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Brně dne 8. 3. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizaci kraje 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-03-08T23:41:11+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




